

34	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Слесарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел охраны																									
37	Дежурный бюро пропусков (корпус 3,9)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Дежурный бюро пропусков (корпус №6)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Младший обслуживающий персонал (МОП)																									
39А	Уборщик помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39-1А (39А)	Уборщик помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Уборщик помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41А	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-1А (41А)	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-2А (41А)	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел транспорта и материально-технического снабжения (ОТМТС)																									
42	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43А	Старший товаровед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43-1А (43А)	Старший товаровед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Диспетчер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Водитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Водитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Водитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Водитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Водитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Водитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Водитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Машинист экскаватора	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Электромонтажный участок №13																									
54	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Электромонтажник – наладчик (группа наладчиков)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Электромонтажник – наладчик (группа наладчиков)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60А	Электромонтер по ремонту и	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

60-1А (60А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (группа ВВО)								2										2				Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (группа НВО)								2										2				Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61-1А (61А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (группа НВО)								2										2				Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (группа НВО)								2										2				Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (группа НВО)								2										2				Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (группа НВО)								2										2				Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Электрослесарь по ремонту электрических машин								2										2				Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ремонтно-строительный участок №15 (РСУ)																										
66	Начальник участка																			2			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Инженер-смотритель зданий и сооружений																						Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Техник																						Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69А	Столяр								2										2				Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69-1А (69А)	Столяр								2														Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70А	Маляр								2														Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70-1А (70А)	Маляр								2										3.1				Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Копировально-переплетная группа																										
71	Переплетчик								2														Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа информационно-вычислительных технологий (ГИВТ)																										
72	Заведующий ГИВТ																						Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73А	Ведущий программист																						Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73-1А (73А)	Ведущий программист																						Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74А	Ведущий инженер																						Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-1А (74А)	Ведущий инженер																						Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

74-2A (74A)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Электромонтажник Кафедра теоретической и прикладной механики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
407	Лаборатория №7	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория №9	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
303	Старший научный сотрудник Турбокомпрессорная стан- ция (ТКС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-1A	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2
11-2A (11-1A)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2
11-3A (11-1A)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2
11-4A (11-1A)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2
14-1A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2
14-2A (14-1A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2
14-3A (14-1A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2
17-1A	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2
17-2A (17-1A)	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2
17-3A (17-1A)	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2
	Монтажно- эксплуатационный участок №16	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
21A	Электрогазоварщик	3.1	-	-	2	2	-	2	-	2	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	3.2	3.2
23A	Слесарь-ремонтник (монтаж- ная группа)	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2
24-1A	Слесарь-ремонтник (эксплуа- тационная группа)	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2
24-2A	Слесарь-ремонтник (эксплуа- тационная группа)	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2

(24-1А)	тационная группа)	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-3А	Слесарь-ремонтник (эксплуатационная группа)	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(24-1А)	тационная группа)	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-4А	Слесарь-ремонтник (эксплуатационная группа)	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(24-1А)	тационная группа)	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.02.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по ИТВ _____ Белов П. В. _____
(должность) (подпись) (ФИ.О.) (дата)
14.03.2018

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник планово-экономического отдела _____ Алексеева Е. Б. _____
(должность) (подпись) (ФИ.О.) (дата)
14.03.2018

Начальник отдела по юридической и кадровой работе _____ Гусева Н. В. _____
(должность) (подпись) (ФИ.О.) (дата)
14.03.2018

Главный энергетик _____ Шадрин А. В. _____
(должность) (подпись) (ФИ.О.) (дата)
14.03.2018

Руководитель службы охраны труда _____ Шагала В. А. _____
(должность) (подпись) (ФИ.О.) (дата)
14.03.2018

Специалист по охране труда _____ Савина Е. Б. _____
(должность) (подпись) (ФИ.О.) (дата)
14.03.2018

Заместитель председателя профсоюзного комитета _____ Васенева Л. Н. _____
(должность) (подпись) (ФИ.О.) (дата)
14.03.2018

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1784 _____ Щербакова Е. П. _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (ФИ.О.) (дата)
19.02.2018